АДМИНИСТРАЦИЯ IчГУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНI4Я
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Ns -/Ya.f

г. Армавир
4y. Og,;{a,!

О предоставлеЕпи разрешения на откJIонени(
разрешенпого

".po,ri"r,o.T'a, реконстпr"#lЁ#ff;:ъТ#Ж"o1:""строительства на земельпом участке, находящемся по алDесч:город Армавир, улица Красных П"рrrr"r,45 -6rv}J.

ил доя.lа B.lo йян 262JO9яr2я. i ýоэоФD lPl к MTKr 33, ш: Elr_65l. TФ.r 5Gп ]в" 2020 r !.ij
'a

a'

в комиссrло
застройки*,"","-*"*J"ffiЁЦ;#**ЦХlff "ffilЖ:","?Тfr .;А"дрей Анатольевич, Петрова C"arn"u"' Геннадьевна с зzцвлением опредоставлении рtriрешеЕиrl на отклонение от предельIrьгх параме,Iровразрешенного строительства на земельном участке, йй;;;;;;" io *о..r,город АрмавиР, УлиЦа Красньо< Партизан, 4З.В соответствии со_

_статьями 39, 40 Градостроительного кодексаРоссийской Федерации, Уставом *уr"ц"п-""о.о образования городАрмавир, постановлени€м администрации муниципЕlльного образованиrI городАрмавир от З 0 шоля 202 l года Л! 1 +з Z
"О

,"1""чении публичньтх сrryшаний попроекту цредоставлециrI разрешений па отклоr
разрешенного строительства, o.*or"r,o111l" "JоX1}H""T"XHH:P":;
строительстВa)), рекомецДацшIмИ комиссиИ по подготовке гц)оекта правилземJIепользовануIя и застройки муЕиципЕrльно.о оОр*о"*-Й .ffi'eiru"ro опредоставлении разрецеЕия Еа отклонени(
рлtрешеЕного "rpJrr"n".r"u, o.*on.*r*""* J#r"##"-J}lжн:;стоительства на земельном участке п о с т ан о вля ю:1.Предоставить рщрецеЕие на отклоне
разрешенного стоительства, o.*or.*r*uXТ "l#f,'#*'}JхlЖН:;
строительства на земельном участке no чдр"aу, город Армавир, улицаКрасньгх Партизан, 45 в части ,"r"r-"r"оЪступов от |раЕицы земельногоучастка при условии строительства иЕдивидуального жилого дома с отступомне менее 1,40 метра от граЕиц земельного y"a""*u по адресу: город Дрмавир,улица Красньп< Партизан, 47.

2.сектору информационньтх технологrй alп\.f ицистрациимуЕиципального образования город Армавир 1Ст"повоtl |**..rrruнастоящее постЕlновлеI

ru;т*;ill*-;;J,:;,""*:"#"'"'"о"Ъ;;,-оф"ххilГ"Jоо^iiJfi

2

3.ОтдеJry по связям со средствами массовой
администрации муниципального образоваrrия город Армавир

обеспечить оrryбликоваЕие настоящего постановлени,I

<Муниципальный вестник Армавирa>.
4.ПостшrовлеЕие вступает в сиJry со дня его подписания,

информачии
(Живетьев)
в газете

А.Ю.Харченко
Глава муниципЕLпьЕого образо
город Армавир

z отдЕл
дЕлOпрOизвOдствА